


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











23.12.2015







Drukāt



Ziemsvētkos un Jaungada brīvdienās LTV piedāvā daudz filmu ar subtitriem 


[image: Photo]





Tuvojoties svētkiem, Ziemsvētku dienās un Jaungada brīvdienās Latvijas Televīzija ir sagatavojusi filmas ar subtitriem, dodot iespēju tās noskatīties skatītājiem ar dzirdes traucējumiem.

 
 
 
Ziemsvētkos
23.DECEMBRĪ
pl. 18:00 – dokumentālā filma “Sniegs” (LTV 7)
24.DECEMBRĪ
pl. 9:40 – pasaku filma “Sniegbaltīte” (LTV 1)
pl. 10:50 – pasaku filma “Ķēniņš Strazdubārda” (LTV 1)
pl. 14:14 – komēdija “Lieliskais Baks Hovards“(LTV 7 )
pl. 16:15 – romantiska ģimenes filma “Ziemassvētku dāvanā – mīlestība” (LTV 1)
pl. 18:20 – “Zvaigžņotie Ziemassvētki” (LTV 7)
25.DECEMBRĪ
pl. 9:55 – piedzīvojumu filma “Stella un Austrumu zvaigzne”(LTV 1)
pl. 13:35 – filma bērniem “Magorija kunga Brīnumu veikals” (LTV 1)
pl. 14:00 – biogrāfiskā drāma “Tomasa Kinkeida Ziemassvētku namiņš” (LTV 7)
pl. 22:00 – romantiska drāma “Ziemassvētki ar Eliju” (LTV 7)
pl. 23:00 – ģimenes filma “Badija Ziemassvētki” (LTV 1)
26.DECEMBRĪ
pl. 10:30 – bērnu filma “Karstena un Petras brīnišķīgie Ziemassvētki” (LTV 1)
pl. 18:20 – koncerts „Nāc līdzās” (LTV 1)
Jaungada brīvdienās
1.JANVĀRĪ
pl. 21 : 45 – demonstrēs detektīvseriālu “Broukenvuda 2”. (LTV 1)
pl. 22 : 00 – romantiska filma “Sveiki, kā jums klājas? ”( LTV 7)
2.JANVĀRĪ
pl. 17 : 05 – dokumentālā filma “Mēs mīlam pingvīnus” (LTV 1)
pl. 18 : 40 – speciālizlaidums “Šerloks” ( LTV 1)
3.JANVĀRĪ
pl. 16 : 50 – vēsturisks seriāls “Poldarks” (LTV 1)
pl. 18 : 50 – romantiska filma “Rozamunde Pilčere. Advokāti neskūpstās” (LTV 1)
pl. 21 : 15 – dokumentālās filmas “Prāta vētra: starp krastiem” televīzijas pirmizrāde (LTV 1)
Filma «Prāta Vētra: starp krastiem» ir dokumentāls stāsts par četriem draugiem. Par četriem atšķirīgiem, taču sirdī līdzīgiem skolasbiedriem. Viņi piedzima septiņdesmito gadu vidū, izauga ar padomju multenēm un tukšajiem veikalu plauktiem, mūsu valsts neatkarības priekšvakarā izveidojot jaunu grupu «Prāta Vētra». Tas ir stāsts par «Prāta Vētras» un mūsu valsts ceļu. Par nepadošanos un spītību. Par neatlaidību, krišanu un atkal celšanos. Pirmo reizi grupa atklāti stāstīs par kopābūšanu, krīzēm un prieka brīžiem. Šī būs arī iespēja būt klāt grupas jaunākā albuma «7 soļi svaiga gaisa» tapšanā Berlīnē.
Gaišus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu! 
 
Sarmīte Plūme, LTV Dokumentālo raidījumu redaktore
 



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


